[image: Gerb-ch]ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЙЕПРЕС РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КЕЛЕМКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

 ЙЫШАНУ

13.11.2020    № 58б
Келемкасси яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020 № 58б
село Климово

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Собрания депутатов
Климовского сельского поселения
Ибресинского района «О бюджете
Климовского сельского поселения
Ибресинского района на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района «О бюджете Климовского сельского поселения Ибресинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 03 декабря 2020 года в здании Климовского центрального сельского Дома культуры. Начало слушаний в 12 часов.
           2. Подготовку и проведение публичных слушаний возлагаю на себя.
          3. Настоящее постановление о назначении публичных слушаний и проект решения «О бюджете Климовского сельского поселения Ибресинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» опубликовать в муниципальной газете Климовского сельского поселения «Климовский вестник».

      Врио главы Климовского
       сельского поселения                                             Д.А. Денисов

image1.png